

City of Tacoma TACOMA PUBLIC UTILITIES / TACOMA RAIL

RUNNING REPAIR AGENT

SPECIFICATION NO. TR22-0109F

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tisha Rico by 3:00 pm on May 19, 2021. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at <u>www.TacomaPurchasing.org</u>: Navigate to *Current Contracting Opportunities / Supplies*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Directions: Use Tab to turn Question to Answer and Shift-Tab to move Answer to Question

Question 1:	Not sure how a bond would be needed for this type of work?
Answer 1:	It is not a bid bond it is a performance bond, so no.
Question 2:	If the successful bidder is not the current contractor, will you encourage the current contractor to vacate the premises?
Answer 2:	No, the City does not have authority to encourage such.